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Oui Non
Présence Absence

Sachet Colis
0,100 2,00
0,102 2,14

170*115*20 233*218*143
- 20

Organisme certificateur
FR-BIO-01
Agriculture UE/Non UE

03478047200023

1571-090

IONISATION Le produit n'a subi aucun traitement ionisant.

Reference interne 3101326

Conditions de conservation

Conseils d'utilisation

Température ambiante, à l’abri de l’humidité

A consommer rapidement après l'ouverture du sachet

Données réglementaires

Traçabilité

Fiche Technique

Ingrédients
Sucre de canne bio, sirop de blé bio, miel bio (20%), huile 
essentielle d'eucalyptus bio

DLUO  24 mois

Confiserie

Dénomination interne du produit

Conditionnement

Bonbons au miel et à l'eucalyptus

Bonbons enveloppés, papillote verte
Unité de vente: Sachets 100g
Colisage: 20 Sachets par colis

D.PROST

Identification du produit

Bonbons Bio miel & eucalyptus 100g

EAN
Code produit

Code CPK

3478047200023

Selon les règlements UE n° 1829 & 1830/2003, ce produit n'entraine aucune mention d'étiquetage relative aux OGM 
dans le produit fini.

GTIN

Etiquetage
Marquage du lot sur le carton
     4 chiffres (année - quantième de fabrication) 
+ 2 lettres (code produit)

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g: 

Allergènes

Sel

1659 kJ/ 391 kcal

240
275

15
8

120
2400

Palettisation
Poids Net (kg)

Nombre de colis par couche
Nombre de couches par palette 
Nombre de colis par palette
Nombre d'UVC par palette

Poids Brut (kg)

<0,5g

96g
77g

<0,5g
<0,5g

<0,05g

Lait

Energie

Conditionnement

Poids Net (kg)

Dimensions (L*l*h) (mm)
Nombre UVC

Poids Brut (kg)

OGM

Crustacés, mollusques et poissons

Matières Grasses                                                                                   
dont acides gras saturés

Fruits à coques

Selon la Directive UE 1169/2011 Annexe II

Sulfites en concentration supérieure à 10mg/kg

Œufs
Lupin

Glucides                                                                                   
dont sucres

Sésame
Moutarde

Céleri
Céréales contenant du gluten
Arachides

Protéines

Soja 


